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Huvudanmälan
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Anmälningsuppgifter

Anmälningsdatum: 2024-05-29 10:30 Enhet: 510410UT1, Utredning 1 LPO N Lappland

Anmälningssätt: Besök på polisstationen Anmälningsansvarig:  Green, Ulrica

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Uppmaning till självmord

Variant: Uppmaning till självmord

Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Uppmaning till självmord

Gällivare, Gällivare

Fr.o.m Måndag 2024-01-01 t.o.m Fredag 2024-05-24 

Misstänkta personer:

Nylund, Karl Emil Jonathan

Medverkansform: Gärningsman

Övriga aktörer:

Siljedahl, Ida Marie Anmälare

Fritext

BROTTET

Malin Oskarsson tog sitt liv den 24 maj 2024.

Enligt anmälaren har det uppdagats ett flertal sms där Jonathan har uppmanat henne att hänga sig.

Två st mobiltelefoner finns i dödsboet.

Se förhör med anmälaren.
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Anmälare.
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Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Ida är sambo med Bertil som är pappa till Malin Oskarsson. Malin tog sitt liv genom hängning 
den 24 maj.

Malins syster Petra har tagit hand om två st mobiltelefoner som Malin ägde.
I en av telefonerna har Petra hittat ett flertal sms från Jonathan där han uppmanar Malin att på 
olika sätt ta sitt liv/hänga sig. Petra har kunnat läsa Jonathans sms fram till sista april, därefter 
bytte Malin mobiltelefon och denna har de anhöriga ännu ej tagit sig in då de inte kan koden.

Malin och Jonathan bodde tillsammans.

Ida uppmanas att inte låta de två mobiltelefonerna ladda ur.

Förhöret godkänt.
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Ytterligare information om anledning till förhör

Hennes kännedom om Malin Oskarsson mående under förhållandet med Jonathan Nylund

Underrättad om 12 § FUK

Underrättad om rätt till försvarare Godtar försvarare/biträde som rätten förordnar Försvarare/biträde närvarande
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U.G

Förhörssätt

Ljudbandsförhör

KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Förhöret är en sammanfattning av vad som Jennifer har uppgett och är inte ordagrant 
upptecknat. Det finns i sin helhet som en ljudfil i Filip. Hon informeras om att hon kan 
komma att höras i egenskap av vittne inför domstol.

Jennifer och Malin var bästa vänner och började umgås redan i 12 - 13 - års åldern. De 
jobbade även tillsammans i Aitik och ingick i samma skiftlag ända fram till Malins bortgång.
Hon beskriven Malin som sprallig men lugn. "Hon var allt möjligt." Hon var också mycket 
pedantisk, det skulle vara städat i hemmet. Men mot slutet skedde det en förändring, Malin 
blev ett "kaos". Det var stökigt hemma, hon orkade inte gå ut med soporna, det låg kartonger 
och saker framme. Hon höll nog god ordning hemma fram till februari -24, men sen blev det 
förändrat. Malin blev också mer tyst.

Malin hade ett långt förhållande på 8 år med Hasse, de köpte huset tillsammans i september 
2022 men då Hasse var otrogen flyttade hon ut. Malin tog över huset i augusti 2023.

Jennifer säger att hon vet att hon och Malin inte pratade om allt, inte om Malins förhållande.
Jennifer tror att Malin var rädd för att bli kritiserad. Hon säger att de hade en ganska hård 
jargong mellan varandra men de bråkade aldrig.

Malin berättade om Jonte och att det var kaos. Hon kunde säga: "Jag har inte sovit för vi har 
bråkat hela natten/dagen. Malin hade ingen energi och gick ner mycket i vikt under tiden med 
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Jonathan. Jennifer säger att Malin alltid varit liten i maten men vet att Malin åt två gånger om 
dagen och tror att viktnedgången berodde på stress. Ibland så sjukskrev hon sig strödagar för 
att de hade bråkat och hon inte fått sova.
Två gånger sjukskrev Malin sig för att Jonte hade hällt dricka/Nocco över hennes hår. Den 
ena gången "splashade" han en dricka över henne och det var 15 minuter innan Jennifer 
skulle hämta och köra Malin till jobbet. Så hon hann inte duscha, de samåkte till jobbet.

Malin uttalade inga självmordstankar för Jennifer, i alla fall inte direkt. Eftersom de båda 
kunde skämta med varandra ganska hårt kunde de båda två ibland säga typ: "Snart ids jag inte 
mer." Men Malin har aldrig sagt det på allvar. Jennifer vet inte om Malin har gjort något 
självmordsförsök tidigare, hon har då inte berättat det för henne. En gång då de var små och 
fulla ställde sig Malin på tågrälsen.

Malin var diagnostiserad med ADD. Då de var i 16 – års åldern berättade Malins mamma för 
Jennifer att Malin även utreddes för autism. Det är okänt om det blev konstaterat.
Jennifer tycker att det inte märktes att Malin hade ADD.

Malin var öppen till en viss gräns med sitt förhållande till Jonte och undvek att berätta saker 
fullt ut. Hon kunde ge små hintar om vad som hade hänt. Det här med självmordet var nog 
det enda som Jennifer inte kände till någonting om. T ex. kunde hon berätta att Jonte hade 
sparkat henne löst när Jennifer senare fick höra att det inte var så löst. Detta hade skett i 
samband med att en av Malins katter hade kissat i Jontes säng, alla katter var rädda för 
honom. Malin och Jonte hade varsin säng, en uppe och en på nedervåningen. Malin litade inte 
på Jonte då det gällde katterna. Minst två gånger har det hänt att Jonte har hotat att lämna 
ytterdörren öppen. Den ena gången var de på jobbet då han skrev att han lämnade dörren 
öppen. Då Malin svarade att katterna kunde bli påkörda svarade han att han inte brydde sig.

Jennifer berättar vidare att Jonte nog försökte att sära på henne och Malin. Hon har nog bara 
umgåtts med dem tillsammans ca 3 - 4 ggr och då har stämningen varit bra. Jennifer är 
allergisk mot katter men var naturligtvis ändå hem till Malin. Hon brukade åka dit ganska ofta 
efter att Malin ringt och berättat att det hade varit bråk och vid de tillfällena har Jonte valt att 
åka iväg innan hon kom.

Jennifer har svårt att förstå Jonte. Malin har visat vad han har skrivit då de har jobbat ihop, 
Jennifer har också läst upp i telefon vad han har skrivit. Då de jobbade pratade de alltid via 
sina peltorkåpor. Jennifer har reagerat då han ofta skrev att Malin var ful och äcklig. Jennifer 
menar att så skriver man ju bara för att få den andra att må dåligt. Malin förstod inte vad hon 
gjorde som var så fel och hon förstod inte vad bråken handlade om. Han misstrodde henne för 
att vara otrogen då hon låg och sov och inte svarade på hans meddelanden. Han har tryckt ned 
henne psykiskt.

Ibland då de var på jobbet så kunde Malin prata eller skriva med honom och allt var då bra 
för att bara någon sekund senare komma anklagelser om otrohet och kränkande ord från 
Jonte. Hon krävde att han skulle börja på KBT. De hade appen Life 360 så om Malin blev 
stående med sin maskin vid tippen eller någon annanstans så trodde han att hon var otrogen. 
Så fort hon inte var i rörelse på jobbet så var han övertygad om att hon var med någon annan 
kille.

Jonte och Malin hade också bra perioder, Han är inte helt känslokall och har mått dåligt 
efteråt då han har gjort fel. Jennifer tror inte att han kan rå för allt som han utsatt Malin för. 
Han har någon diagnos men hon vet inte vilken. Efter självmordet hade hon kontakt med 
honom och han sa då att allt var hans fel och att han hade tyckt att Malin skulle söka hjälp. 
Malin tog sitt liv en fredag och på tisdag samma vecka var de alla tre ute och åkte bil i flera 
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timmar och det var en bra dag. De hade sådana också. På torsdag, dagen innan självmordet 
var Jennifer hemma hos Malin i flera timmar, de höll på med naglar och allt var som vanligt. 
Jonte kom hem och de for alla tre och handlade inför en myskväll som Jonte och Malin skulle 
ha. På fredag fick hon en snap av Malin vid 12-tiden och då låg denna och solade. Därefter 
hörde hon inte av Malin mer.

På fråga säger Jennifer att Malin hade tankar på att skaffa en hund och hennes framtidsdröm 
var att leva Svenssonliv, med barn, djur, man och hus. Hon och Malin hade tänkt åka till 
Rhodos på måndag veckan efter, men de hade inte gjort någon bokning utan tänkt ta en "sista 
minuten."

Vad Jennifer känner till så har Jonte utövat våld mot Malin vid flera tillfällen. En gång åkte 
de bil mot Koskullskulle då de fick möte, Malin glömde att blända av så den mötande bilisten 
blinkade med sitt helljus åt henne. Han frågade då vem det var som hälsade på henne och då 
hon svarade att det inte var någon som hälsade hällde han öl över henne. Malin stannade bilen 
och sa åt honom att kliva ur bilen. Jonte slog då ett slag mot sidan av käken på Malin, det var 
en ren käftsmäll, okänt vilken sida men Malin var svullen dagen efter. Hon lämnade Jonte på 
vägen och ringde direkt till Jennifer. Efteråt åkte hon till sin syster Petra i Hakkas och 
hämtade ett kattnät och då hon senare kom hem var Jonte där. Det blev naturligtvis bråk och 
Jonte lyfte upp Malin och typ smackade ned henne i golvet. Hon fick väldigt ont i ena axeln 
och hade svårt att lyfta på ena armen i 1 - 2 månader.

Hon vet att Jonte har kastat burkar och grejer på Malin flera gånger och han har också brukat 
trycka upp henne mot väggen. Han gav ett halsband åt Malin och detta slet han av henne flera 
gånger. Han trycker ner Malin när han är på dåligt humör, Han skriver ex vis att han skämdes 
för att vara ihop med henne, att hon är ful, äcklig och narcissist. Hon tyckte inte att hon att 
hade gjort något fel. Men det tyckte han eftersom han ansåg att hon varit otrogen. Då Malin 
inte hade varit det så ansåg ju hon att hon inte hade gjort något tokigt. Jonte ansåg då att 
Malin tyckte att hon själv aldrig gjort fel och heller aldrig kunde erkänna att hon gjort fel.

De var svartsjuka båda två. Malin var inte det i början men blev det då det upptäcktes att 
Jonte varit otrogen. Han raderade saker i sin mobiltelefon och ljög om kontakter med andra 
tjejer. Under sommaren -23 hade de inte blivit ihop "på riktigt", men umgicks. Jonte ville 
inte ta det så allvarligt. Malin och Jennifer var då på Summertime och Jonte skickade då en 
snap och Jennifer svarade då med en mörk bild. Han skrev då att han hoppades att de skulle 
få klamydia. De blev båda förvånade.

Malin ville inte att de skulle flytta ihop och inte heller att han skulle skriva sig där. Redan då 
förstod Malin att en ev separation inte skulle gå så fridfullt till. Men det blev så att de bodde 
ihop i hennes hus. Jonte hade också ett övernattningsrum på firman där han jobbade.
Malin slängde ut Jonte ganska ofta och under de sista 2 månaderna så sov han nog inte så 
mycket hos Malin. Jennifer tror att han då sov hos sin kompis Alex.

Jennifer hjälpte Malin att byta kod till låset till huset, denna vill inte ha in honom i huset mer. 
2 dagar innan han skulle åka till fjälls försökte han slå sönder ett fönster till huset med en 
lättare solstol. Detta hände kl 02:00 och Malin skulle börja kl 06:00. Han lyckades inte ta sig 
in och skrek att han skulle knulla nån snygg blondin. Efteråt kunde man se märken på fönstret 
efter solstolen.

Jonte kunde tycka i efterhand att han hade gjort fel, han hade ångest och grät. Jennifer säger 
att han kan nog typ inte styra det själv. Han har uppmanat henne att ta sitt liv och det verkade 
som att Malin inte tyckte att det var värre än det andra som han gjorde, allt bråk. Malin sa att 
om han ville att hon skulle sitt liv varför ville han i så fall vara med henne. Jennifer har läst 
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uppmaningarna då Malin visat upp dem i bilen då de samåkte och även fått printscreens.

Ganska tidigt in i förhållandet upptäckte Malin att Jonte beställt en övervakningskamera.
Den låg dock ouppackad i hans garderob. Malin fick inte stänga av gps-funktionen i deras 
appar som de hade båda två, Snapkarta, Life 360 och Hitta. Gjorde hon det så blev det ett 
jävla liv. Mot slutet slog båda Malin och Jonte av och på kartorna då de bråkade. Han kunde 
inte bryta kontakten med henne efter de gånger som de hade gjort slut.
Men på slutet kunde inte Malin heller bryta kontakten. Han hade inga saker i huset så det 
borde inte vara så svårt, anser Jennifer.

Den enda gång som Malin inte hörde av sig till Jennifer efter ett bråk var dagen som Malin 
tog bort sig. Dessförinnan brukade Jennifer åka hem till dem då hon hörde på Malin att de 
hade bråkat. Hon är allergisk mot katter så ofta stannade hon utanför huset där de två pratade 
och rökte. De brukade också bara åka iväg med bilen. Hon kunde också åka och ställa sig vid 
vändskivan i närheten av Malins hus då hon visste att de bråkade, hon väntade där tills hon 
var säker att bråket var över så att Malin kunde få gå och lägga sig. Men Malin bad då henne 
komma till huset. Väl framme hörde hon Malin skrika att Jonte skulle ut, hon ställde sig 
mellan dem tills Jonte gick. Då han hade gått packade de ihop hans saker, även sängen och 
ställde det i garaget. Detta bör ha varit i februari 2024.

De värsta bråken var alltid då Malin jobbade natt och inte fick sova. Han tjatade om hon var 
otrogen då hon var trött och ville sova. Hon var trött för att hon hade jobbat natt men han 
trodde att hon var trött för att hon varit otrogen.

Han lät inte henne sova tillräckligt, han ville umgås med henne och höll henne vaken med 
bråk. Detta speciellt under nattveckorna. Han ville att hon skulle kliva upp så att de skulle 
hinna umgås. Malin våndades inför nattveckorna eftersom hon visste att hon inte skulle få 
sova. Han var sur då hon inte svarade på hans meddelanden för att hon låg och sov.

När han inte var sur kunde han göra pannkakor, hjälpa till hemma och vilja ha myskvällar. 
Han ville umgås mycket med henne, han var bra då han inte var sur. Jonte försökte då att 
ställa till rätta sakerna som han brukade säga och göra då han varit sur. Jennifer säger att 
Malin inte visade hur mycket hon tog illa vid sig då Jonte tryckte ned henne men säger att 
hon vet att Malin mådde dåligt över det. Jennifer brukade säga till henne att det Jonte sa inte 
var sant.

Malin och Jennifer började träna och Jennifer påpekade då att Malin hade gått ned mycket i 
vikt. Benen var väldigt smala men Malin ville inte kännas vid att hon gått ned i vikt. Malin åt 
i snitt två gånger per dag och Jonte var på henne att hon måste äta. Jennifer hade aldrig sett 
henne så smal och sa till Malin att denna var sönderstressad p.g.a. allt bråk. Malin undvek att 
göra vissa saker för att hon visste att det skulle bli bråk, gick knappt ut. Om Jennifer och 
Malin skulle umgås misstrodde Jonte dem för att umgås med killar. Malin rasade i vikt för att 
hon var så stressad, speciellt inför nattveckan, inte för jobbets skull utan för att hon visste att 
det skulle bli bråk. Jonte kunde inte kommunicera med henne då och hade ingen kontroll på 
Malin för han var ju också tvungen att sova då han jobbade. Men trots att han skulle sova på 
natten kunde han skicka dryga sms och sedan somna om.

Jennifer säger att det är svårt att sätta sig in i situationen om anledningen kring att Malin 
beslöt sig för att ta sitt liv men säger att hon tror att Malin kände sig mycket ensam och att 
hon inte såg någon utväg ur sitt förhållande med Jonte. Hon tror även att det tog hårt på 
Malins psyke när killen som hon varit med i 8 år varit otrogen och att det sedan visade sig att 
även den nya killen var otrogen. Hon tror inte att Malin hade så jättehög självkänsla.
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De pratade inte så mycket om känslor, mer om händelser. Hon vet inte om Jonte kände till 
hur dåligt Malin mådde men säger att de bodde ju tillsammans. I efterhand har hon förstått att 
Malin har försökt ta sitt liv tidigare. Detta har hon fått veta genom att Jonte vidarebefordrat 
de sista sms som hon skickade till honom till Jennifer. Han skrev också att han kände att det 
var hans fel.

Ibland kunde Malin vara utåtagerande under bråken med Jonte, Jennifer vet att Malin kastat 
sönder en del saker i hemmet. Hon lugnade sig dock snabbt och gick ut för att kedjeröka och 
ringde alltid till Jennifer efter bråken eller for ut med bilen. Malin lugnade ned sig fort. I 
början av förhållandet kunde Malin ringa henne mitt under ett bråk och Jennifer hörde då hur 
han skrek: "Jävla idiot, jävla äckel." Jonte hade då inte insett att Malin pratade i telefon och 
inte alls var delaktig i något bråk.

Malin sa att hon inte hade ork och energi för att göra slut med Jonte. Hon orkade inte att ta 
det bråk som hon visste skulle bli om hon faktiskt gjorde slut. Det konstanta bråk, som var i 
perioder, tog på hennes krafter. Det sa hon till Jennifer.

Jonte var väldigt svartsjuk och avböjde sina tider för kbt. Han hotade flera gånger med att ta 
sitt liv och Malin blev stressad över detta och visste inte vad hon skulle göra. Jennifer läste 
själv två sådana meddelanden. Jonte hade tidigt i förhållandet berättat att han försökt hänga 
sig under ett tidigare förhållande och då blivit räddad av den dåvarande flickvännens pappa.

Jennifer tror inte att Malin var kär i slutet på förhållandet utan hade gett upp och hade känslan 
av att varför skulle Jonte begränsa henne när han fick göra det han ville. Skrev med tjejer etc 
och inte tyckte att detta var något fel. Han har ett stort bekräftelsebehov. Malin var inte rädd 
för honom men var ängslig att åka hem då de bråkade och var inte trygg med att lämna 
honom ensam med katterna då han inte brydde sig i dem.

Förhöret relaterat efterhand utan invändning.

Förhör med Johansson, Jennifer; 2024-12-18 10:05   diarienr: 5000-K649715-24 12
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PM
GPD utförd 2024-10-31 - 2024-5000-BG136828-1

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO N Lappland
Diarienr

5000-K649715-24
Uppgiftslämnare

David Karavidas
Datum

2025-03-06
Tid

13:37
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

David Karavidas

Uppgiften avser

GPD utförd - 2024-5000-BG136828-1
Uppgift

Genomsökning på distans utförd för tjänsten iCloud.

Elektronisk kopia finns nu tillgänglig för analys.
Resultat delas med utredningen genom delad katalog enligt överenskommelse. 

Resultatmaterialet omfattas av begreppet kopia enligt Rättegångsbalken 27 kap 17§. Det 
åligger uppdragsgivaren att kontrollera att rekvisiten för kopia är uppfyllda samt om så är 
fallet registrera materialet som kopia i DurTvå.
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PM
GPD utförd 2025-03-11 - 2025-5000-BG30313-1

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Nord, Grupp it-forensik 3 Rgn Nord
Diarienr

5000-K649715-24
Uppgiftslämnare

David Karavidas
Datum

2025-03-13
Tid

08:29
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

David Karavidas

Uppgiften avser

GPD utförd - 2025-5000-BG30313-1
Uppgift

Genomsökning på distans utförd för tjänsterna Messenger, Snapchat, Instagram, FaceTime och 
Life360.

Elektronisk kopia finns nu tillgänglig för analys.
Resultat delas med utredningen genom delad katalog enligt överenskommelse. 

Resultatmaterialet omfattas av begreppet kopia enligt Rättegångsbalken 27 kap 17§. Det 
åligger uppdragsgivaren att kontrollera att rekvisiten för kopia är uppfyllda samt om så är 
fallet registrera materialet som kopia i DurTvå.
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Handläggande enhet

Polisregion Nord, Utredning 1
LPO N Lappland

Beslagsprotokoll

2024-5000-BG68135

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K649715-24

Misstänkt person

Nylund, Karl Emil Jonathan, 19970726-4199
Plats för verkställan

Siljedahl, Ida Marie
Polisen Gällivare ,  Polisen Gällivare, Lasarettsga-
tan 20 ,  Gällivare

Datum och klockslag för verkställighet

2024-06-03 10:30

Beslutat av

Green, Ulrica
Verkställt av

Green, Ulrica
Domstol för överklagan

Gällivare tingsrätt
Brott / Utredning utan brott

9479  -  Uppmaning till självmord

Föremålspunkter

2024-5000-BG68135-1
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Inlämnad av anmälaren.
Status

Fastställd

Ändamål med åtgärden

• Beslag RB 27:1 föremålet har betydelse för utredning om brott
Beslag taget från

Oskarsson, Stina
Malin
Anspråkstagare

Oskarsson, Stina
Malin

Fabrikat : Apple Modell : iPhone 12 Pro Max
IMEI-nr 1 : 354692274508577 IMEI-nr 2 : 354692275218259

Operatör : Telia Telefonnummer : 0727155566
Färg : Svart
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Handläggande enhet

Polisregion Nord, Utredning 1
LPO N Lappland

Beslagsprotokoll

2024-5000-BG68135

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K649715-24

Föremålspunkter

2024-5000-BG68135-2
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Inlämnad av anmälaren.
Status

Fastställd

Ändamål med åtgärden

• Beslag RB 27:1 föremålet har betydelse för utredning om brott
Beslag taget från

Oskarsson, Stina
Malin
Anspråkstagare

Oskarsson, Stina
Malin

Ingick i annan föremålspunkt vid verkställandet

Ingick i föremålspunkt 1

Fabrikat : Apple Modell : iPhone 15 Pro Max
IMEI-nr 1 : 358066141515063 IMEI-nr 2 : 358066141761543

Operatör : Telia Telefonnummer : 0727155566
Färg : Silver
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Handläggande enhet

Polisregion Nord, Utredning 1
LPO N Lappland

Beslagsprotokoll

2024-5000-BG134064

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K649715-24

Misstänkt person

Nylund, Karl Emil Jonathan, 19970726-4199
Plats för verkställan

Oskarsson, Stina Malin
Polisen Gällivare ,  Polisen Gällivare, Lasarettsga-
tan 20 ,  Gällivare

Datum och klockslag för verkställighet

2024-10-25 13:55

Beslutat av

Green, Ulrica
Verkställt av

Green, Ulrica
Domstol för överklagan

Gällivare tingsrätt
Brott / Utredning utan brott

9479  -  Uppmaning till självmord

Föremålspunkter

2024-5000-BG134064-1
Klocka ( 1 st)

Platsbeskrivning

Inlämnad till polisstationen.
Status

Fastställd

Ändamål med åtgärden

• Beslag RB 27:1 föremålet har betydelse för utredning om brott
Beslag taget från

Oskarsson, Stina
Malin
Anspråkstagare

Oskarsson, Stina
Malin

Typ : Apple Watch Fabrikat : Apple
Färg på urtavla : Svart Typ av armband : Plastarmband

Färg på armband : Svart
Anteckningar: Med tillhörande laddare.
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Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO N Lappland

Protokoll över
husrannsakan

Genomsökning på distans

Signerat av

David Karavidas
Signerat datum

2024-10-31

Diarienummer

5000-K649715-24
Aktuell status

Verkställd
Misstänkt person

Nylund, Karl Emil Jonathan

Grunduppgifter för tvångsmedlet

Datum och tid för beslut

2024-10-02 14:50
Beslutsfattare

Väppling, Anna
Plats för verkställan

Oskarsson, Stina Malin
Polisen Luleå ,  Polisen Luleå,
Skeppsbrogatan 37 ,  Luleå

Verkställt av

Karavidas, David
Datum och tid för verkställighet

2024-10-31 09:51

Husrannsakan sker hos misstänkt

Nej
Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande

Nej
Ändamål med åtgärden

• Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredningen

Brott/utredning

9479  -  Uppmaning till självmord

Omfattning/direktiv

Genomsökning på distans ska genomföras i Malin Oskarssons iCloud-konto.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

2024-10-31 - Inloggning iCloud Web och återläsning och iCloud-säkerhetskopia till en ny telefon.

IP: 90.232.93.82

IN: 09:51
Loggar in med oskarsssonmalin@icloud.com / Nlultr663
Ansluter klockan till Wi-Fi och kan nu ta emot två-faktorskoden.
Inloggning till iCloud Webb lyckades.

Blåser om en Labb-telefon och väljer återskapa från iCloud vid Setupen.

Finns flera iCloud-säkerhetskopior;
2024-08-19 10:25 - iPhone (iPhone XR)
2024-06-02 10:09 - Malin - iPhone (iPhone 15 Pro Max)
2024-04-29 23:05 - Malin - iPhone (iPhone 12 Pro Max)
2024-08-17 07:50 - Petras iPad (iPad mini)
2024-07-20 16:53 - Petras iPad (iPad mini)
2024-05-29 13:29 - Malin - iPhone (iPhone 15 Pro Max)
2024-02-03 12:34 - Malin - iPhone (iPhone 12 Pro Max)

Väljer att läsa in 2024-05-29 13:29 Malin - iPhone (iPhone 15 Pro Max) då det är det närmaste datum
efter händelsen.
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Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO N Lappland

Protokoll över
husrannsakan

Genomsökning på distans

Signerat av

David Karavidas
Signerat datum

2024-10-31

Diarienummer

5000-K649715-24
Hela säkerhetskopian är nu synkad med Labb-telefonen.

UT: 10:56

Beslag

2024-5000-BG136828

Åtgärder

Beslut

Typ

Husrannsakan
Datum och tid

2024-10-02 14:50
Beslutsfattare

Väppling, Anna
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Handläggande enhet

Polisregion Nord, Utredning 1
LPO N Lappland

Beslagsprotokoll
Genomsökning på distans

2024-5000-BG136828

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K649715-24

Misstänkt person

Nylund, Karl Emil Jonathan, 19970726-4199
Plats för verkställan

Oskarsson, Stina Malin
Polisen Luleå ,  Polisen Luleå, Skeppsbrogatan 37
,  Luleå

Datum och klockslag för verkställighet

2024-10-31 09:51

Beslutat av

Väppling, Anna
Verkställt av

Karavidas, David
Domstol för överklagan

Gällivare tingsrätt
Brott / Utredning utan brott

9479  -  Uppmaning till självmord

Föremålspunkter

2024-5000-BG136828-1
Elektronisk kopia ( 1 st)

Platsbeskrivning

Internet - iCloud
Status

Ej fastställd

Ändamål med åtgärden

• Beslag RB 27:1 föremålet har betydelse för utredning om brott
Beslag taget från

Oskarsson, Stina
Malin
Anspråkstagare

Oskarsson, Stina
Malin

Anteckningar: iCloud-säkerhetskopia
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Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO N Lappland

Beslut om husrannsakan
Genomsökning på distans

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K649715-24

Aktuell status

Beslutad
Misstänkt person

Nylund, Karl Emil Jonathan

Grunduppgifter för tvångsmedlet

Datum och tid för beslut

2024-12-04 15:17
Beslutsfattare

Väppling, Anna
Plats för verkställan

Oskarsson, Stina Malin
Snöstigen 22 ,  Malmberget

Verkställt av Datum och tid för verkställighet

Husrannsakan sker hos misstänkt

Nej
Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande

Ändamål med åtgärden

• Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredningen

Brott/utredning

9479  -  Uppmaning till självmord

Omfattning/direktiv

Genomsökning på distans ska genomföras i Messenger (Facebook), Instagram, Snapchat, Face Time,
Life 360.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

Nej

Åtgärder

Beslut

Typ

Husrannsakan
Datum och tid

2024-12-04 15:17
Beslutsfattare

Väppling, Anna
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Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO N Lappland

Protokoll över
husrannsakan

Genomsökning på distans

Signerat av

David Karavidas
Signerat datum

2025-03-11

Diarienummer

5000-K649715-24
Aktuell status

Verkställd
Misstänkt person

Nylund, Karl Emil Jonathan

Grunduppgifter för tvångsmedlet

Datum och tid för beslut

2024-12-04 15:17
Beslutsfattare

Väppling, Anna
Plats för verkställan

Oskarsson, Stina Malin
Polisen Luleå ,  Polisen Luleå,
Skeppsbrogatan 37 ,  Luleå

Verkställt av

Karavidas, David
Datum och tid för verkställighet

2025-03-11 07:09

Husrannsakan sker hos misstänkt

Nej
Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande

Nej
Ändamål med åtgärden

• Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredningen

• Eftersökande av föremål som är underkastad be-
slag

Brott/utredning

9479  -  Uppmaning till självmord

Omfattning/direktiv

Genomsökning på distans ska genomföras i Messenger
(Facebook), Instagram, Snapchat, FaceTime, Life360.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Snapchat Auto - Download data from internet
IP: 95.192.63.251
Använder BFU-extraktionen från BG68135-2
IN: 07:09
Lyckad inloggning
Angav datum mellan 2024-01-01 och 2024-05-31
UT: 08:06
--------
Life360
IP: 95:192.31.115
IN: 12:50
Kopplar upp BG136828-1 mot GPD-routern och öppnar appen Life360.
"Ogiltigt användernamn eller lösenord"
UT:12:58
IN: 19:45
Testar fler användaruppgifter - "Ogiltigt användernamn eller lösenord"
UT: 19:56
--------
Messenger
IP: 95:192.31.115
IN: 19:03
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Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO N Lappland

Protokoll över
husrannsakan

Genomsökning på distans

Signerat av

David Karavidas
Signerat datum

2025-03-11

Diarienummer

5000-K649715-24
Lyckad inloggning
Var tvungen att dubbelkoll att detta var rätt genom att logga ut in på facebook med dessa credentials
då keychain autofyllde och det gick inte att logga ut från Messenger-appen. Men uppgifterna stämde.
Facebook och Messenger delar lösenord.
UT: 19:31
--------
Instagram
IP: 95:192.31.115
IN: 19:35
Lyckad inloggning
UT: 19:45
--------
FaceTime
IP: 95.192.31.115
IN: 20:08
Lyckad inloggning
UT: 20:13

Beslag

2025-5000-BG30313

Åtgärder

Beslut

Typ

Husrannsakan
Datum och tid

2024-12-04 15:17
Beslutsfattare

Väppling, Anna
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Handläggande enhet

Polisregion Nord, Utredning 1
LPO N Lappland

Beslagsprotokoll
Genomsökning på distans

2025-5000-BG30313

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K649715-24

Misstänkt person

Nylund, Karl Emil Jonathan, 19970726-4199
Plats för verkställan

Oskarsson, Stina Malin
Polisen Luleå ,  Polisen Luleå, Skeppsbrogatan 37
,  Luleå

Datum och klockslag för verkställighet

2025-03-11 07:09

Beslutat av

Väppling, Anna
Verkställt av

Karavidas, David
Domstol för överklagan

Gällivare tingsrätt
Brott / Utredning utan brott

9479  -  Uppmaning till självmord

Föremålspunkter

2025-5000-BG30313-1
Elektronisk kopia ( 1 st)

Platsbeskrivning

Internet - Messenger, Snapchat,
Instagram, FaceTime, Life360

Status

Ej fastställd

Ändamål med åtgärden

• Beslag RB 27:1 föremålet har betydelse för utredning om brott
Beslag taget från

Oskarsson, Stina
Malin
Anspråkstagare

Oskarsson, Stina
Malin

Anteckningar: BG136828-1 har använts för att kunna utföra denna genomsökning på distans på
alla tjänster förutom Snapchat, där BG68135-2 har använts
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Förhör
Sammanfattning av inspelat förhör.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO N Lappland
Diarienr

5000-K649715-24
Hörd person

Nylund, Karl Emil Jonathan
Personnummer

19970726-4199
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Svenskt kk
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Uppmaning till självmord, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2025-09-30
Ytterligare information om anledning till förhör

Jonathan Nylund har uppmanat Malin Oskarsson att begå självmord genom att upprepade gånger skriva

meddelanden till henne med innebörden att hon ska dö/hänga sig.

Gärningen var ägnad att medföra en inte obetydlig fara för en sådan handling. De hände mellan den 1

april - 20 april inom Gällivare kommun eller på annan okänd plats i riket. Nylund begick gärningen

med uppsåt.

Underrättad om 12 § FUK

Ja
Underrättad om rätt till försvarare Godtar försvarare/biträde som rätten förordnar Försvarare/biträde närvarande

Ja
Försvarare/biträde önskas

Advokat Björn Linder.

Förhörsledare

Ulrica Green
Förhörsdatum

2025-09-30
Förhör påbörjat

13:03
Förhör avslutat

14:08
Förhörsplats

Kiruna polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

U.G

Förhörssätt

Ljudbandsförhör

KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse

Jonathan delges gärningsbeskrivningen och säger att han förstår den.

Han delges även sin rätt att inte behöva ta ställning till brottsmisstanken. Sin rätt att inte 
behöva svara på förhörsledarens frågor och inte heller i övrigt behöva medverka i utredningen 
kring sin egen skuld.

Han uppger att han förstår sina rättigheter.

 Kort paus i förhöret.

Jonathan berättar att han och Malin hade känt till varandra sedan tonårsåldern. Malin hade ett 
förhållande med en kille sedan 16 – års åldern. Då Jonathan efter flera år såg Malin på en 
dejtingapp swipade han höger, även Malin swipade höger.

Han tror att det var någon gång i maj 2023 som de började träffas. I början bodde hon i någon 
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släktings hus i Lillberget. Malin löste ut sin fd sambo från deras hus i Malmberget någon 
gång i augusti och Jonathan hade ett rivningskontrakt på en lägenhet som gick ut den sista 
september. Ganska snart efter det flyttade de ihop på heltid i Malins hus.

På fråga uppger Jonathan att han inte vet hur det kommer sig att han inte skrev sig på samma 
adress som Malin. Han tror att de båda inte la ner någon energi på det. Jonathan fick sin post 
till sin mamma i Kiruna.

Det han föll för hos Malin var att hon var så lugn, snäll och omtänksam. Han tyckte även att 
det var attraktivt att hon visade sån kärlek för sina katter. Han tänkte då framåt och hennes 
omsorg för eventuella barn. Han säger vidare att Malin var enkel och filterlös, han menar att 
hon var det på ett mycket positivt sätt. De planerade för en framtid ihop och de försökte få 
barn ihop.

Han beskriver deras förhållande som en berg och dalbana, det var upp och ner. Då det var upp 
delade de samma energi och förstod varandra väldigt bra. När det var ner så var det tvärtom, 
då var det väldigt dåligt och de kunde säga väldigt dumma saker till varandra. De bråkade om 
allt mellan himmel och jord.

På fråga om de passade ihop säger Jonathan att han tror att de hade gjort det om de båda hade 
mått bra. I över 1 års tid så har han tänkt mycket och reflekterat över det som hände och 
kommit fram till att de inte borde ha varit med varandra. Detta eftersom de båda var väldigt 
trasiga och det tillförde inget gott.

På fråga så kunde han märka att Malin mådde psykiskt dåligt ibland. Då var det ganska svårt 
att få henne att prata men ibland fick man ut litegrann och hon kunde då säga att hon mådde 
dåligt. Han försökte även att prata med henne om hennes uppväxt men hon ville inte riktigt gå 
in på det. Han visste att hon hade suttit inne på ett behandlingshem då hon var 13 eller 14 år 
och man kunde se att Malin hade skärsår på både lår och armar. 

På fråga så kunde han även se att hon mådde psykiskt dåligt då hon var arg. Det var som han 
upplevde det. Han har svårt att beskriva på vilket sätt som hon ibland mådde psykiskt dåligt 
men han upplevde det som att hon ibland var nedstämd. Han fick veta ganska tidigt i 
förhållandet att hon hade ADD som diagnos men hon hade ingen kontakt med sjukvården 
med anledning av detta. Hon åt ingen medicin och hon gick inte på några terapisamtal, i alla 
fall vad han vet. Han tycker inte att det gick att se på Malin att hon hade ADD.

Han tror inte att det berodde på hennes ADD som hon skar sig själv i 13 – 14 -års åldern. 
Han vet inte varför hon gjorde det då och under deras förhållande la han inte märke till att 
hon någon gång skar sig själv.

På fråga hur ofta det var som Malin var nedstämd säger han att det är svårt att se någon annan 
när man själv mår dåligt. Han mådde inte själv bra vid den tiden, han gick på KBT några 
gånger och han hade redan då ansökt till psykiatrin om att få gå en utredning om bordeline. 
Jonathan har nu påbörjat en basutredning för borderline på Gällivare sjukhus, han säger att 
han har fått vänta på den i ca 2 år. Han har sjäv misstänkt att han har den diagnosen eftersom 
han är så impulsiv och har så starka känslor, det går som en berg och dalbana.
Jonatahan har ADHD men äter inga mediciner.

Han tillfrågas hur det kommer sig att de hade sån tät kommunikation med skickade 
meddelanden mellan varandra, i mars - 24, 1840 st, i april - 24 2300 st och i maj fram till 
Malins död, 1763 st. På fråga om det berodde på kontrollbehov säger Jonathan att han inte vet 
men säger att "man fäster sig så hårt vid någon." Men han uppger vidare att han håller med 
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om att det är något som är galet då kontakten har varit så tät, de båda skrev lika mycket. Att 
de hade appar såsom 360 och snapkarta berodde på att de båda var svartsjuka.

Malin sa flera gånger att hon skulle ta livet av sig. Vid ett tillfälle sa Jonathan att han skulle 
ringa och berätta för hennes mamma. Malin sa då: "Nej, det gör du inte. För då kommer jag 
att göra det."  Han är osäker på om Malin hade försökt ta sitt liv innan de träffades men har 
för sig att hon pratade om något sådant försök efter att hon och Hasse hade gjort slut. Han vet 
inte om hon faktiskt gjorde ett självmordsförsök men hon har pratat om det med Jonathan.

På fråga om Malin försökte ta sitt liv under Jonathan och hennes tid tillsammans berättar han 
att hon en gång försökte hänga sig med en sladd till en skarvdosa i ett dörrhandtag. Han är 
osäker på om han var hemma vid självmordsförsöket eller om han precis kom hem då hon 
höll då på att "dona" vid dörren. Efteråt pratade de om det och han sa till Malin att detta var 
riktigt, riktigt allvarligt och att hon måste skaffa hjälp. Detta självmordsförsök var någon 
vecka eller någon månad innan hon dog.

 Kort paus i förhöret.

Jonathan delges följande meddelanden som hämtats från extraktion av Malins 
mobiltelefon:

240411  Jonathan till Malin: "Gå och dö." "Vill spy dig i ansiktet." "Fyfan vad jag ska knulla 
nu när jag är i Kiruna". "Satan vad skönt det ska bli." "Du är ett otroget jävla äckel."

240413 Jonathan till Malin: "Hoppas du dör." "Ingen kommer att sakna dig ändå." "Absolut 
inte jag i alla fall." "Kommer pissa på din grav."

240414 Jonathan till Malin: "Jag hoppas jag hittar dig när du hängt dig." "Dö bara." "Fy fan 
va skönt." "Jag hoppas du dör din fula hora." "Nu ska jag knulla fyfan vad skönt det ska bli." 
"Äckel."

240420 Jonathan till Malin: "Nä packa bara och dö någon jävla gång." "Konstigt du inte har 
några vänner, helt jävla efterbliven." "Alla tycker bara du är fett jävla konstig." "Ja sen kan du 
fan hänga dig."

240503 Jonathan till Malin: "Gör nog (mig?) en tjänst och ta ditt liv bara." "Tack på förhand 
din lösa jävla hora."

240506 Jonathan till Malin: "Jag kommer döda dig." "Jag svär på hela mitt liv att jag kommer 
slå ihjäl dig en vacker dag." "Jag hoppas att du tar ditt eget jävla liv." "Jag hoppas att du dör." 
"Din äckliga jävla hora."

 Under uppläsningen vill Jonathan ta paus ett par gånger. Efter inrådan av adv Björn Linder 
fortsätter uppläsningen.

Jonathan är medtagen och orkar inte kommentera alla meddelandena men säger att han vet att 
han har skrivit hemska "jävla" saker och tycker att det är fruktansvärt. Han har ångrat sig 
"grovt" och funderat på vem han är, om han bara kunde så skulle han ta tillbaka allting. Och 
han har sökt hjälp för att han blir så känslomässigt arg och är impulsiv.

 Kort paus i förhöret.

Jonathan erkänner att han har skrivit de meddelanden som lästs upp för honom men säger att 
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han aldrig hade uppsåt till att hon skulle ta livet av sig. De brukade båda säga sådana saker till 
varandra. Även hon har sagt att hon ville att han skulle ta sitt liv, bl. a. sista dagen som hon 
levde. Men Jonathan tillägger att det spelar ingen roll. 

Efter fråga av adv Björn Linder berättar Jonathan att förhållandet var väldigt destruktivt efter 
årsskiftet eftersom de båda mådde dåligt. Det blev en "bajsmacka av alltihop" men mest från 
hans sida. Malin sa muntligen till honom vid flera tillfällen att han skulle ta livet av sig, de 
kunde båda säga det till varandra och det blev som ett dålig uttryck de kunde säga.

Jonathan FÖRNEKAR brott då han har saknat uppsåt. Han godtar INTE ett ev 
strafföreläggande.

 Förhöret skickas till offentliga försvararen för genomläsning tillsammans med Jonathan.

 Advokat Björn Linder meddelar den 251010 att Jonathan Nylund inte har någon 
erinran mot det utskrivna förhöret och att Jonathan GODTAR ett ev strafföreläggande.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO N Lappland
Diarienr

5000-K649715-24
Skäligen misstänkt person

Nylund, Karl Emil Jonathan
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19970726-4199
Kommentar

Anmälare

Misstankeuppgift

Rubricering

Uppmaning till självmord
Händelse inträffad

2024-01-01   :   - 2024-05-24   :  
Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Gällivare
Områdeskod

03311A0023252300
Brottsmisstankenr

POD50-BM2024-2012644308-9B
Diarienr

5000-K649715-24
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

9479
Brottsbeskrivning

Uppmaning till självmord
Beslutsdatum misstankebeslut

2024-05-29
Beslutsfattare misstankebeslut

Pontus Henriksson
Misstänkt har delgivits information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis och tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Misstänkt har delgivits information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Underrättelse om misstanke

2025-09-30
Underrättad om 12 § FUK

Ja
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)

130



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2025-10-31
Namn

Nylund, Karl Emil Jonathan
Personnummer

19970726-4199
Tilltalsnamn

Jonathan
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Jukkasjärvi
Födelselän

Norrbottens län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland

Sverige
Telefonnr

0730933961: Mobiltelefon
Postadress

Månsberg 50

917 91  Dorotea

Folkbokföringsort

Dorotea
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Tänker ta lastbilskörkort med släp.
Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Gällivare Frakt.

Har förarbevis på hjullastare och grävmaskin
Arbetsförhet och hälsotillstånd

Fullt frisk och arbetsför.

Har fastställd ADHD.
Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt

Årsinkomst

500000
Varav bidrag

0
Förmögenhet

0
Skulder

350000
Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

0
Inkomstkontroll

Fastställd förvärvsinkomst

625300
För inkomstår

2024
Kontrolldatum

2025-10-10
Övrigt

Övriga anteckningar
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO N Lappland
Ärende

Diarienr

5000-K649715-24
Underrättad av

Ulrica Green
Gärning

Uppmaning till självmord Fullbordat, Gällivare Gällivare,  mellan 2024-01-01 och 2024-05-24

Berörd person

Personnr

19970726-4199
Efternamn

Nylund
Förnamn

Karl Emil Jonathan
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2025-10-21
Yttrande senast (rådrum)

2025-10-30
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK

12 §)

Per mejl till advokat Björn Linder
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Linder, Björn
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2025-10-21
Yttrande senast (rådrum)

2025-10-30
Notering

Per mejl
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


